

INSTANT TRADING EU LTD

# Warunki użytkowania strony internetowej

## Informacje prawne

Instant Trading EU Ltd (zwana dalej „Instant Trading EU” lub „Firmą”) to firma inwestycyjna działająca na skalę globalną.

Instant Trading EU jest firmą zarejestrowaną w Republice Cypryjskiej pod numerem rejestracyjnym HE 266937. Firma podlega regulacjom Cypryjskiej Komisji Papierów Wartościowych i Giełd („CySEC”) posiadając licencję nr 266/15 i działa w zakresie Świadczenia Usług Inwestycyjnych, Wykonywania Działalności Inwestycyjnej, Funkcjonowania Rynków Regulowanych i innych kwestii z tym związanych zgodnie z ustawą 87(l)/2017 z późniejszymi zmianami („Ustawą”). Siedziba Firmy mieści się pod adresem Spetson 23A, Leda Court, Block B, Flat 8203, 4000, Limassol, Cypr.

Klient przyjmuje do wiadomości, że językiem urzędowym Firmy jest język angielski.

## Warunki użytkowania strony internetowej

Wchodząc na daną stronę internetową, wyrażasz zgodę i zrozumienie poniższych Warunków dotyczących zarówno tej strony internetowej, jak i wszelkich materiałów na niej zawartych.

Firma Instant Trading EU Ltd zastrzega sobie prawo do zmiany niniejszych Warunków w dowolnym momencie bez powiadamiania Klientów Instant Trading EU Ltd. W związku z tym Klienci są zobowiązani do regularnego przeglądania niniejszych Warunków. Dalsze korzystanie z danej strony internetowej po wprowadzeniu takich zmian będzie równoważne z ich akceptacją przez użytkownika.

## Prawa autorskie strony internetowej

Firma jest właścicielem oraz prowadzi daną stronę internetową. Żadne działania polegające na pobieraniu lub kopiowaniu w inny sposób danej strony internetowej nie przenosi na Ciebie lub na inne osoby żadnych praw do jakiegokolwiek oprogramowania lub materiałów znajdujących się na danej stronie internetowej. Wszystko, co przesyłasz na daną stronę, staje się własnością Firmy, może być wykorzystywane przez Firmę do dowolnego celu zgodnego z prawem i może podlegać dalszemu udostępnieniu, jeśli Firma uzna to za stosowne, w tym wszelkim organom prawnym lub regulacyjnym, którym Firma podlega. Firma zastrzega sobie wszelkie prawa w odniesieniu do praw autorskich i własności znaków firmowych wszystkich materiałów znajdujących się na danej stronie internetowej i będzie egzekwować takie prawa w pełnym zakresie prawnym.

## Wyłączenie gwarancji i ograniczenie odpowiedzialności

Informacje na danej stronie są podawane w formie, w jakiej są one dostępne. Firma nie gwarantuje dokładności dostarczonych materiałów, w sposób doraźny lub dorozumiany, w jakimkolwiek konkretnym celu i wyraźnie rzeka się wszelkich gwarancji jakości lub przydatności do określonego celu. Firma nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek straty lub szkody, które mogą wynikać z przechwycenia przez osoby trzecie jakichkolwiek informacji udostępnionych użytkownikowi za pośrednictwem danej strony internetowej. Chociaż informacje udostępniane na danej stronie zostały uzyskane lub skompilowane z różnych źródeł, które Firma uważa za wiarygodne, Firma nie może i nie gwarantuje dokładności, ważności, aktualności ani kompletności jakichkolwiek informacji lub danych udostępnionych użytkownikowi w jakimkolwiek konkretnym celu. Ani Firma, ani jej dyrektorzy, kierownicy, pracownicy lub zewnętrzni dostawcy nie ponoszą odpowiedzialności za jakiegokolwiek straty lub szkody, które użytkownik może ponieść w przypadku jakiegokolwiek awarii lub przerwy w działaniu danej strony internetowej, lub wynikające z działania lub zaniechania jakichkolwiek innych stron zaangażowanych w udostępnianie danej strony internetowej lub danych w niej zawartych, lub z jakiegokolwiek innej przyczyny związanej z dostępem użytkownika, niemożnością

uzyskania dostępu lub korzystania z danej strony internetowej lub materiałów, niezależnie od tego, czy okoliczności powodujące taką przyczynę mogły znajdować się pod kontrolą Firmy lub innego dostawcy zapewniającego wsparcie w zakresie oprogramowania lub usług.

Firma nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody wtórne, przypadkowe, szczególne, moralne lub wynikowe powstałe na skutek korzystania lub niemożności korzystania z danej strony internetowej lub jakiegokolwiek jej części, niezależnie od tego, czy Firma została poinformowana o prawdopodobieństwie zaistnienia takich szkód i niezależnie od formy działania, czy to w ramach Umowy, czynu niedozwolonego (w tym zaniedbania), ścisłej odpowiedzialności, czy w inny sposób.

Informacje zawarte na danej stronie internetowej służą wyłącznie celom informacyjnym. W związku z tym nie należy traktować ich jako ofertę lub zachętę skierowaną do jakiegokolwiek osoby w jakiegokolwiek jurysdykcji, w której taka oferta lub zachęta nie jest dozwolona, ani do jakiegokolwiek osoby, wobec której złożenie takiej oferty lub zachęty byłoby niezgodne z prawem. Nie należy również traktować ich jako rekomendację kupna, sprzedaży lub jakiegokolwiek innego sposobu dotyczącego jakiegokolwiek inwestycji. Zdecydowanie zaleca się uzyskanie niezależnej porady inwestycyjnej, finansowej, prawnej i podatkowej przed przystąpieniem do jakiegokolwiek inwestycji. Żadnej treści zawartej na danej stronie internetowej nie należy czytać ani interpretować jako porady inwestycyjnej ze strony Firmy lub któregokolwiek z jej dyrektorów, kierowników lub pracowników.

Nie wszystkie inwestycje w instrumenty handlowe są odpowiednie dla każdego, chyba że osoba ta:

- posiada wiedzę w sprawach inwestycyjnych,
- rozumie związane z tym ryzyko,
- jest w stanie ponieść ryzyko gospodarcze związane z inwestycją,
- jest pewna, że dana inwestycja jest dla niej odpowiednia pod kątem określonych celów inwestycyjnych i potrzeb finansowych oraz
- nie jest zależna od płynności inwestycji.

Jeżeli inwestor nieprofesjonalny inwestuje w instrumenty handlowe, zaleca się, aby inwestował tylko część kwoty, którą zamierza zainwestować długoterminowo.

Zaleca się również, aby wszyscy inwestorzy przed dokonaniem jakiegokolwiek inwestycji w instrumenty handlowe zasięgnęli porady profesjonalnego doradcy inwestycyjnego.

## Dostęp

Dana strona internetowa oraz informacje, narzędzia i materiały na niej zawarte nie są skierowane ani przeznaczone do rozpowszechniania lub wykorzystania przez jakąkolwiek osobę fizyczną lub prawną podlegającą pod jurysdykcję, gdzie takie rozpowszechnianie, publikacja, udostępnianie lub wykorzystanie będzie niezgodne z prawem lub regulacjami albo będzie wymagało od Firmy jakiegokolwiek rejestracji lub licencji w ramach tej jurysdykcji.

Strony powiązane

Na stronie internetowej znajdują się także linki do stron internetowych kontrolowanych lub oferowanych przez strony trzecie. Firma nie sprawdziła i niniejszym zrzeka się odpowiedzialności za jakiegokolwiek informacje lub materiały opublikowane na stronach internetowych przez strony trzecie, do których prowadzą linki na danej stronie internetowej. Tworząc link do strony internetowej strony trzeciej, Firma nie potwierdza ani nie poleca żadnych produktów ani usług oferowanych na tej stronie.

## Bezpieczeństwo

---

instaforex.eu to strona internetowa i nazwa handlowa cypryjskiej firmy inwestycyjnej INSTANT TRADING EU LTD (Numer rejestracyjny: HE 266937) regulowanej przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd (Nr Licencji 266/15)

W przypadku gdy Klient komunikuje się z Firmą za pośrednictwem poczty elektronicznej, należy pamiętać, że bezpieczeństwo poczty internetowej nie jest gwarantowane. Wysyłając wrażliwe lub poufne wiadomości e-mail, które nie są szyfrowane, Klient akceptuje ryzyko takiej niepewności i możliwego braku poufności za pośrednictwem Internetu. Internet nie jest w 100% bezpieczny i istnieje ryzyko przechwycenia i przeczytania wysłanej wiadomości przez osoby nieupoważnione.

### **Poufność**

Wszelkie dane osobowe, które Klient przekazuje Firmie, będą traktowane jako poufne i udostępniane wyłącznie Firmie i jej partnerom biznesowym oraz nie będą ujawniane żadnym stronom trzecim, z wyjątkiem postępowań regulacyjnych lub prawnych. Systemy monitorowania stron internetowych mogą również gromadzić dane dotyczące szczegółowego opisu odwiedzanej strony, sposobu jej odkrycia, częstotliwości wizyt itp. Informacje, które Firma uzyskuje służą do udoskonalenia zawartości naszej strony internetowej i mogą być przez Firmę wykorzystane w celu kontaktu z Klientem za pomocą wszelkich odpowiednich środków oraz w celu przekazania wszelkich informacji, które naszym zdaniem mogą być dla Klienta przydatne.

### **Prawo właściwe i jurysdykcja**

W przypadku gdy Klient Instant Trading EU Ltd otwiera daną stronę internetową, wyraża zgodę na to, iż prawo Republiki Cypryjskiej będzie miało zastosowanie we wszystkich kwestiach związanych z korzystaniem z tej strony. W przypadku wystąpienia sporu Klient wyraża zgodę na wyłączną jurysdykcję Republiki Cypryjskiej. W przypadku gdy którykolwiek z niniejszych Warunków zostanie uznany za niewykonalny, pozostałe Warunki pozostaną nienaruszone, a niewykonalny Warunek zostanie zastąpiony Warunkem wykonalnym, który będzie najbardziej zbliżony do intencji oryginalnego Warunku. Niniejsza Umowa nie zastępuje ani w żaden sposób nie zmienia żadnej innej umowy zawartej z Firmą.

### **Znaki firmowe**

InstaForex to nazwa handlowa cypryjskiej firmy inwestycyjnej Instant Trading EU Ltd, której działalność jest regulowana przez Cypryjską Komisję Papierów Wartościowych i Giełd na podstawie licencji nr 266/15.